CERES jE=H

gl ng

& HELSEL



& HELSEL

CEeErRES IEH

2. 224 F|

01.
02.
03.
04.
05.

00.
01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

MH| & =9 At T4

=L 821212 Hl (
M 88 = HdE &=
e = JIX E& Ated
Tl =2

HHEH

T2 8

o = 1l

AJE

GPS
BEL-L=S-ANS

bH E4 2

AT B
TEI| - $ 40
IeEE
=T RS ]
AZE O

= ==
s EH



@ HELSEL CErREsS I H

O A

0%

OHLY 2

— =~

b2

I
h

1.

01. | & =2 A&

1) XS HZ &El
- HHIS Ghe XS] A0 01 40| YK SOl

—
-5 = JHlE oA E=Ch

-HHIE /s S0 U EED| S2 HHIE AISote R R4S = = AJ 20,
=SHHE S8 MHES-0l =XIE 38l 20| AHL S8l WS 22 Z8IAEletCh
Lot HHle UGS AZEXNE R ME = 01&t R 2ol = oo HAX0 SC

-HE A EEN X2 SPEFHIGHDOIZ X HEO0 EHX 22 S+
(=ctold, S =r8lXl, EellXl S)8 &dlstCh

- LIAFS 2 LEALA HOll &tat LA D E I E 2 etA DEGH0 Bl S S0l 2 8t
FSS2 720 MIIX == =2l &t

-HBUY0 BRE 25 (2l B3, 223 S)= 0lcl SHI&ttt

5) S=& | 2 &2

-SE ddl Al ZHlctEJIMol 232 S=28t 32ts &y

Ja
H
o
]
IH
tu
=
82
ton
Bl
T
o
on
kJ
o

6) KI3XH0ll 28t =2 ALE

S HHI A 2R Qs Q2 X EH 0 H25HK RotE= 243

[y Uil =/

L=
o
]



% HELSEL CERES IGH

02. = & X} J|J|2 HH|E F=2| At

1) 2€

-DEHYBS)| 20 A B2 &2 ZE OIS LI5S &4 Y SHES SIS
- 2EO 3 A LE0 X FH0| & A=K #QIStCL

-Z2EHS a0 XA 22| 0|2 201 TH Y= &elstCL

-ZH UR A2 EX0| A=K &QISHCL

-DEHY ZZHII A2 LSO HE AKX EQISHLL

2) gi5D|
-HBIIG 2EHIHEEH = RE22 Y0 XA ME A=K &l stl.
-HBIIAHESH HE BE, SS2 SI( A0S0/ D=2 &4 & &S &0I8HCL

- B2 &4 EXO0| YK &HOISCT

) Z=EY
-T2 HZOZ2E, WEO0| A=X| &elstlh
-2H e ¥= T2 I FE0| A=K &QISHC
-2 A0 2222 T2 EHIFFO| & U= Xl &l 8tlh
-3 N OIZ2EYHE HHGHJASX &0ISHTE

4) FC (HIZ MO ZXI)
-HBDR AN RS YIS PCHE Y USBEE x| oIt
-USBOIZ A F| L T2 HIJ 0f% &ol #CL.
-PCS 12 SIOIUS T2 IBOANAEE)S AHS BOA ASHMAO HEIE AT D XS
HEE2 AU XSS SH=X SOIBHCL

5) =410
-8 EE0 =20 SLSHH R 3 £ U= K| &l St
- =801 2] CHEILE = HHE Ol =42 & OISHTL

6) BhE 2
-HHEI2I &0) RS XI, AR B A(HHFB)0l ASK RS Solstc
-HHEI2I HUE O T8 X R S0l BiL)

]

7) T
-, Y AINIE S)0 0140 A=K, ZE X EHAS K2 &QIEHCEL

8) JIEt
-8 HE R 22 HEO0| Z =YX, E2 8 Al Y0l =X (=5 F2/610{ S &t
- LIARMOI 0122 015 &2l = [MIZ Al LEARAS] OH20} & K| S =5 &I StHC
-HZ8 LA E,HE)2 NZ0| E0XIX =5 UMIDEHNE ALSEHCL



CEeErRES IEH

& HELSEL

03. )X & E HI&H & T AIE

rir

>
fon
ro
o
Qo

1) 2|
SBAII HIEO Q= S20| MO0l T 0] US| BHOIEHTE,
Ofl (T2 A & & (Mode 1, Mode 2)0| ZI0{ U

-ANEXS ZREEE

2) i el
- e 2| 2SS SEHE IS

-BiECI 2= BiE 2l MHIIE 016t 2 & BXHE U= Xl A
=S oot gl S M0 2clHe=E A A

- e HEH &S &0l

3) ZE X AX
| (R 15m)EtCH

-2ABNEJIMe EUe el E0 M A S =4

- 2EX 2 M3 H2 APM 2 XIEHCL

4) HI® & &0l ALE
- ZO121 KHRI ) B9 01 AL EH 9 2421 22|01 &
HIBE I U HIBBE FH0 HHS

-EMOHEIO HE et 2 elstCh

SRR =el S=PNRS

5) 018§ = otd &
WS SHI 2 AEHOI A ZS XS] FIOOf W2 JIRIH & A

-EROEEY =
20 2 &0l = Y| S BHCE
| Compass®| 0| &0] U= X H=SRP ol
HIME 0|28 XIsSHIE ALS
[H ZEDJI2 HUIX £, Hl8l = &3 Hale A )
Olgt D QA B & AQIX| &0l & =F &}

(U ER S EF Al FHOE
04. HIE = DXl H& AtE
oI5t 5| SEo| MAS 22I(OMEtCh



CEeErRES IEH

THI=
: ! TR, :
* \ (B Y
| 4 |NF] 2
A -,
Erex ALK E210]H s LEIX ME HEEE SZtE|E 1.5mm SZHE|E 2mm| S2tB|E 2.6mm
_ll
v
2718 E 3mm | BZEIE 4mm £ EEETE LhA 2R EHE 2| H77| FHOISE) E
1) (=
-3 AIE 2
01) S2HIE:  LIAISIDE A2 O Z AFS o LEARAO] OF2 &/ K StCt.
02) 8= &&: HMNSY: DEWALT N392528
LEAFAHIDE 2O 2 AFEGHK LEAHAO] D2 & S otH, &Y NAIM & 10142
B8 JI8 A UA D2l oteg & o =2 a5l Haeo
d=E2 Uil &20150% OlotY 22 AtES SHot ) 2= g2l £ WXIoHH
M%é* b

03) LIAF D& HI:

04) LI T:
05) =X

06) 4= 21

NS d: LOCTITE 242
2= LP =0l Ed 2

LIHE AHOISE0IENE = & [
LIALRE 28 HEU MEZEE &0t LEA
NUHE AZES 40| D& @5

o
o

u§$
OTHE, ==, BT, 19 JIH MetHol B
MBI OIS MEI2 SIS0 AIBE & AT

[H>

Mo
E
un

;lo_
I |
=



@ HELSEL CERES IEH




CEeErRES IEH

& HELSEL

KO
B

i
I+

By

Iz

01.




CEeErRES IEH

& HELSEL
01. T2 H 2
1)8 &
(DAFE X FHIDISD A2l EHE 20I5H0 B0l YK EolsH
=X BoIstCh

|0
J

OELT




CEeErRES IEH

& HELSEL

-
my|
KM
KO

=
L
Al 5
Ho o)
PO
oll ﬂ
= —
E Mw e Y

10



CEeErRES IEH

& HELSEL

0

dors<

ol
(==}

S

2 2

H
=

=22 8 2 1INE)S 2=

11



& HELSEL

CEeErRES IEH

01. = 2 Hl g
2) &=

(1) It OlLE HE0| d2l Z2EHE WAoot fot0 2E2 28 =

He
LEIAFE S0 EL0.

(2) Z=2Ec NEES EHet.

12



@ HELSEL CErRES IS

B) =28 HER M2 LiAF2JHE S HEL.

(4) HEEHE Eclot LR AL HEE EIHE Ecletlt.

13



@ HELSEL CErRES IS

(5) M Bl XIS (HEEI0l & =fstlt.

14



CEeErRES IEH

o JYE=) MED =M RE HE
= 2l Xl’o‘l_ﬂ._ZF_A =3 NSST, & a
& reLsed g HYEEA 37 2.5mm, 4mm 2| £ 239 zeot
oy EEM
=7 No. Y ER 721F % x}gho,x]_ = TEUE
= 2
Qtch-140 TH CERES 16H T5F 21.02.17 1 CW/ccw =EE Y E FE|SH}
2 ZZE2 o{EE Y/orE £E|THCH
Propeller Hinge 27§ £ T X O{ R E SO &St cw, cow ZEZH T
3 A3, CHA| Propeller Hinge 27 € Z=Z 2f 9|0 ZRSHCE O CHE O EH
4SBT
O SHEf & CHOl M4*25 Socket Head Screw (Thread 9mm) 270 € 21X St Of
a Y E SHTHO| Manylon Nut27HE 2 QRIS 2 MEZTFEEIIE M

Foro BIS0IgiA HZSHTh
M3*12 Socket Head Screw 470 E 0| &5 2ZE{0| S STFEEI 12 €3

> |srtoi ol oA HZ BT
6 714 Z2 YYo= LIHX| ZE = S5 TATHTE
87| o EAE AE|F2 cw, cow ZEEAI E7h 0 EAIE cw, cow
Fojug EHUZcWwEZEZE = M2E2E MAEH, ccwZEEEHEM1EH
ot M3 2E{0f] Z2ETHCE
B8=2cC 5 4 =T
AD12001 | €34128(34Q1X| 2@ LMW X|, LX| 12.8)CW 34in*12.8pitch 2
AD12002 | €34128(34QIX| 2& UL X|, LW X| 12.8) CCW | 34in*12.8pitch 2
AD12003 Propeller Adapter Customized 4
AD12004 Propeller Hinge 12mm*22mm*1imm 16
M4*25mm
ESO0013 M4*25 Socket Head Screw (Thread 9mm) 8
(Thread Smm)
ENO0OO4 M4 Nylon Nut M4 8
ESO0004 M3*12 Socket Head Screw M3*12 R EHE| 16

15



CEeErRES IEH

(2) 1)

XE£

2o 2HE

=)
i
i
Jho
o
o
[l

16



@ HELSEL CErREsS I H

02. 4 =11

1]
N
0K
0
OH
0
=2
o

0z
alll
w
)
S

17



CEeErRES IEH

& HELSEL
02. I =1
1)8&
(1)H=TI0l OIS H, 4T 2 02 S OIS

18



CEeErRES IEH

& HELSEL

3)H=1le = 0K £=01 0l=Z 01 )

(5) =10 Eet3

[e)]
i




@ HELSEL CErRES IS

02. i =10
2) &=
(1) =TI 2 4B

20



@ HELSEL CErRES IS

B)MZ=2 H =1 23l = ot& 0l ?IXlotL) LEAtZ A6l 20 =L

W
| F o ;;

G M2 ML E N DE NP0 X5 H=oli=Ct,

21



CEeErRES IEH

22



CEeErRES IEH

o AHE MNEZF A XH HE
xz| Ao FFEA S J85T, = a
$reLsel Y HYEENM 37 25mm ZH|E R zZeor
=
3% No. ™ ER 71F ek A =g TAE
X}g DIX+
=1 =
) i CERES 16H gHE 21.02.17 " CanopyS Z3| Y £of AFZIZIZO| A2 £20 7|2 E£0| gi=X =23t

= 2o =L

M3*6 Socket Head ScrewS Canopy2t Canopy Fix Bracket?] & & 7 0f

2 MEz7z £312 YFoH0 HIS 0| HE B
=2 HZA| D2 B0 MSHs| 9%|5H=X| SOl
AFSH Canopy Al 2A| 21+ & =0 A = AL
E=2=cC 53 4 =g
UCc24001 Canopy Customized
ES00001 M3*6 Socket Head Screw M3*6 FFHE| 8

23



@ HELSEL CErREsS I H

24



CEeErRES IEH

& HELSEL
03. AJ|&
1 I—ID4
(1) 231 S0l 0120 UK &OISHT
@2 231 tube I WU 32, CE 2 29/S M5t
20/2tE 0l l0f A=K HoIBHTH
=X 2ol

(3) AI| S JpAM (ATHX| KHE!) O] RO Z

25




CEeErRES IEH

_ - —

(6) HEHBH HICHOI Al A
d=3

bel Zaes
S S Ael=x




@ HELSEL CErRES IS

03. A39|E

2) =

(1) &= AJE, E= tubeE WAHIGH| ?oll LI E EHot] JIME
7 &=L

3) 221 d=2A |[FEINA 25 €40t It AJ|E 2FF
& et

I
HO

27



CEeErRES IEH

& HELSEL

OH

0

=
=

(6) 21 Al

28



CEeErRES IEH

& HELSEL

1=

A

03.

oJ
o

0
ol
wor

JI

29



@ HELSEL CErRES IS

s = NEZD MK} HE
xa| A FFA AE HMEST, A a
®reLsel SEEREES = 37 2.5mm 82 H|E EFE] Zeor
IZE M EE = X EEN 2 o e
= No. sHEF 2| =32 xAf AR =4 SEUE
o | 2
OrH&-190 SHE CERES 16H O|RSE 21.02.17 3 Landing Skid Cross-pull Tube HolderZ Landing Skid TubeCil OF2li 0l A £ &

A3FERUTSRAB S LOEL

Landing Skid Cross-pull Tube £ Zf/S G ArO|0f F740| BX| A 7|2l E

~

=

. Landing Skid Cross-pull Tube £ &% 3 Holder Ol M3*10Socket Head Screw
£ ESUAZUSITE EZ1E ST TR H B SHCH

. M3*20Socket Head Screw £ E2H3I BIZ R 0| M5 FTE E31= 2Fo

o 27X K ZTLH
5 A 7| & ar Z0] IO A E2F210] 5 2ot Al A2 oLk

=0 i P o0 Gt
I;; Landing Skid Cross-pull Tube Holder 2| 2I/0t2 & & HEotA S2IBHCH
ES=c &5 A =¥
LL15001 Landing Skid Cross-pull Tube Holder Customized -
LL15002 Landing Skid Cross-pull Tube @18*@20*450mm 2
ES00003 = ES00006 E£S00003 M3*10 Socket Head Screw M3*10 5 HE| 8
‘ ESO0006 M3%20 Socket Head Screw M3*20 FF HE| 4
- xa| X FEM A HEST E=RZ k-l a@=
& reLseL el 37 25mm SZEE EXE] Zeor
S8 No 3P EF 71E 38 EEH = LRSS
o . =] - o x'g °'X|> Loy = g o
5 | =
SHE -200 StE CERES 16H O|XEE 21.02.17 1 skid Fixed Lower Part = Landing Skid Tube SHCHEE Off 7| I &= CH
5 Landing Skid Aluminium Tube = Skid Fixed Lower Part Off /2 22 AE

2130 7| Lt

=
3 HHCHE QP 0 M3 NylonNut £ E=S=E 0|23 HOIE S M E
22312 2FS0 HE DL

M3*20Socket Head Screw S Skid Fixed Lower Part2| StEt 2 HO| M &3+

* |le=aizsmsenzen
z Landing Skid Plastic Cover £ Landing Skid Aluminium Tube
UE E 220] 7Y LOIEL,
6 Landing Skid Gasket £ Landing Skid Aluminium Tube
LE E £20] 7Y 20 FEL
LL15103
9|
Argt
Es=c E= =4 *g
LL15101 Skid Fixed Lower Part Customized 4
LL15102 Landing Skid Aluminium Tube @20*450mm 2
T I LL15103 Landing Skid Plastic Cover Customized 4
| E£S00007 M3%28 Socket Head Screw Mm3*28 REOE| 4
EN0O00Y A P ENOOOO1 M3 Nylon Nut M3 4
= ) £500007 L e ES00006 M3*20 Socket Head Screw M3*20 FFHE| 4
LL15106 Landing Skid Gasket 400*130mm 4

30



CEeErRES IEH

& HELSEL

KO
B

i
I+

04. GPS

A2 2240

N

K0
[0
R0
AL

_un_
K0

31



CEeErRES IEH

& HELSEL
04. GPS
1) &8
S 5H0| MBI O 11AI~12A1 ALOIOH EaH A= X

(1) GPSOI EAI= & HE

20IskLY.

(2) GPS AEHE L}

32



CEeErRES IEH

& HELSEL

0
o)
o

)

(3) GPS

(4) GPS & TH 2

i0J
ol
o

33



@ HELSEL CErRES IS

04. GPS
1) =2l
(1) GPS S IHE FCZ 2H YR &I,

34



CEeErRES IEH

35



@ HELSEL CERES IEH

Lle

®EXT1

K2 e
GPS o
RC e

LINK ¢

36



& HELSEL

CEeErRES IEH

04. GPS
FOl 11~12 Al AFOI Ol S XI oH

3) 0l
(1) GPSOl EAIE SF4&f

37



CEeErRES IEH
— = MED b =
@ HeLSEL YU EEN = e R
Hn. | BYEE 215 sme | o0 | e WL
= =AF
EXE-240 E=RS CERES 16H | HI L0 &£ 21.02.17 ., |GPsstand Holder 1 GPs stand & M3*10 Flat Head Screw Black Lt
MEotHH M $I2 MBSt ZEFCH
F10001—p 1?_101!“ ZH&EEE GPS Stand HolderE 20H off E}-é AFZI B} 20|
1 2 ZE5E CHE M3*10 Flat Head Screw Black S 0| 25+ HIZE Lt
: ' AE H BB
EFO0102 —’Y N . (;_PS Stand| GPS Stand Plate%_ MS’_lO Fl_at Head Screw Black Lt A
" ETMEZREI 12 HHESIH M EEtCt
SERNT) - GPS Stand Plateti| SESOS K GPSE LHEH|0| Z5 0| B51H =5
4 T WA S AEHCE o|W) Grse| SHa E WEF0| T E 117124
Aol o #IX| s R ZHoIEtCE.
CF19003-1—p
24
0 Zo| |apsOl Z2UE StEE BAIZH 7|H2 YL = FOI=E 2| XSt
E A |of FESICH
ey, E==c S e =
T | CF19001 SESOS K GPS Customized 1
CF19002-1 GPS Stand Plate Customized 1
CF19003-1 GPS Stand Customized 1
CF15004-1 GPS Stand Holder Customized 1
ESO0001 M3*6 Socket Head Screw M3*6 T OE| 1
EF00102 M3*10 Flat Head Screw Black = M3’10= 6
SAIOE| 2

38



CEeErRES IEH

@ HELSEL

2. F5E 3t
05.BZ-TS-5MS

e
o).
o
.G
AN
Y
&
s,

[ €

)

1kl
K
0K
0
Ok
0%
=
(@)

&y

_O'j ol
11 1o
.

(0]

o

39



CEeErRES IEH

& HELSEL

o
I




CEeErRES IEH

& HELSEL

JJ
o3
(@]
IH
il
OH

7
il

41



CEeErRES IEH

& HELSEL

42



@ HELSEL CErRES IS

() EZ Ec3) HEIE Z2Iot)| fIol MEBE LIALE € 8tCY.

43



@ HELSEL CErREsS I H

¥

(5) ATHS S SHokD| Do ATHS Sat210l DHE LIALS B

(6) M TS S &HIGHH A HS S0l HE6t] LHALE XIZ St

44



CEeErRES IEH

(6) B Sct30ll et BLE SIS0l LIAIS OIS0l M Zetlt.

©

9

45



CEeErRES IEH

& HELSEL

0
KM

46



CEeErRES IEH

& HELSEL

oJ
o

o

47



@ HELSEL CERES IEH

(3) A &&

njo
e
J
&

1 =S0| EOHH 2AtEl =X &l st

A HE3T, B=2X, Hgxt e
&reLsel | T Y EEAM 28 3mm82H|E, WA =20 EEE] Zeot
2¥n. | BmER Iz zzy [ SEN] ew Tolug
55180 Sh5 CERES16H| A ETX|Z 21.02.17 3 pump SIB10| M| Z Sl AR Y LIAE 20| B} LEAL S 740 Container

Pump Bracket2 TEITH 2 LIALE N ZTICL
2 L0 X| HE T A 2epio| B EC
5 Container Pump Bracket Washer 2 111} 20| 22310t ot K| & M ZAE S
ofl 91%| BtCh.
R M4*10 Socket Head Screw & 13} 20| §1210| £ 20| HESFEE
312 @Ystof HZ@etct
5 YUY S P2z 47| X0 20| 78 0| 83t0] HZEBCL
& Helical Band & 0|83} 0] pump®} pump EsCc AT 2 20} Ha|3t £ 25
Lower Plate Rubber A{O| 2 E1HA|7{ HZAFHCE
7 HI AZ 0] 10*6 Air Hose  300mm ¥ H2t F o2 7|9 FCt
s :EF.;—-E—% T Type Fitting 1 0l 212351 3501, Out 2 T Type Fitting 2 Ofl 21 Z 3}
B
Abg
e EEE] 74 =2 |
-

1514001 Pump 73 ',“g;zm'"'" 2

1514002 Container Pump Bracket Customized 2

ES00008 M4*10 Socket Head Screw mar10 2502 8

1514005 Container Pump Bracket Washer @5*@15*2mm

LS14006 Pump ESC P18*@42*3.5mm

1514007 Helical Band $4*2000mm

EA00001 10*6 Air Hose $10*@6*1000mm
A8 &3, A8t EL
37 3mm, 4mm S ZHH|E ERE] 2eot
2Ene. | BEER 15 zmy | EEM ) su os
A Xt
5H5-170 ot CERES16H| HHIEAS | 21.02.17 1 M6*45 Button Head Screw 2 EH|BICH
. Container Holding Bracket Screw Washer & M6*45 Button Head Screw A{O|
ofl 719 EoiEch
3 Container Cap %&0| F| % & &517 3t0f 888 9| x| 8ich
2640)| A 24213 LIALOl| Container Holding Spacer § 7|9 '€ D 24 S 2}
3 Container Holding Bracket& Container Holding Spacer 7+ X T12{ X| X| 2¢&
HE2 =0{ECh
5 A7|9F 22 W 2 & L X| Bracket 0l S5 X0 FCh.
6 L Type Fitting & 244l & stch & P ol 2 ZAsich
7 Flow meterS |3}l T Type fitting 12} L Type fitting AlO| 0l 10*6 Air Hose
£ olZsiFch
8 T Type Fitting 2 271 & Zu| stch.
N M4*25 Socket Head Screw & 0| 83l TType Fitting 20l 1SS T & £312
A0l DHAIA Fct

ES=c B9 74 2

EB0000S M6*45 Button Head Screw M6*45 S202| 4

EN00005 Container Holding Bracket Screw Washer Customized 8

EW00001 Container Holding Spacer M6 4

LM13204 T Type Fitting 1 $10 3port 1

LM13205 T Type Fitting 2 I::: ;ﬁ 2

ES00010 MA4*25 Socket Head Screw M4a*25 02| 2

LM13207 L Type Fitting $10 1

1513208 Flow Meter Customized 1

EA00001 106 Air Hose $10*@6*1000mm 2

48



CEeErRES IEH

& HELSEL

KO
B

i
I+

B El 2l

06.

- 310

=

1o

No.

1

R0
[0
R0
AL

_un_
K0

49



& HELSEL
CceErRES IEH

06. Hi &1

1) 84

Battery Voltage Ca wcnecker §‘, |

Balance Dluhargerls-rvo‘rouer - -
-

Wery [/ erE.

(2) iR IOt FEJ=K, SH2LZ Qo RO B =KX =elsttt

IKER e
PR —
o e formance 2 _ecel 2;“;3\1

/ ’[”’"PU/J/me % >
L RiendliB0005

3
( )HH/EJ%O.LZ iHDOPIE_USOI CIU=X, BHE | HEE, 2 A
2101510, HiEf 2l 315 el ohofl €41 Jf AT SolsiTy

I_ !

50



@ HELSEL CERES IEH

06. BHE{ 2|
2) =
(1) M BHEI 21 2 W AISHO AFREHCE.

51



& HELSEL e = ry

06. BHE 2l
3) &0l

e
b
Jo
e
o
[

LiPo Y (]
|

T, 2 REARF HE
=2l &t %SA AHE =3 =]
& rese ZYRUYEEA 27 zEe | aso
X el I — N = nx E§A1 Fay p.de,] =2
373 No. S =R 71E 8Z TSR =4 HAULYE
e X
StE-310 SHE CERES 16H HYUE 21.02.17 1 Battery Tray Ol Battery Tray Velcro 270 € & FI= HESFELE
5 8l E{ 2] 27} E Battery Tray 210l B XISt = Battery Tray Velcro £ 0| 8 3fi Bf
E{ 2|7} 8|2 T 8 LI7HX| = & DY sfFECE
5 Battery Tray S XA & 2 £ 20| I3 1t 20| S 20| Battery Tray Holder 1
1t Container AFO| O] 77| 9] 2O 2O{FECH
n H| Z El Battery Tray X 3 £0f| Battery Tray Holder2 £ 90 3| FA| 7 B X
Li7ER| A 2 F AIHZECH
Esel]
Arg
ES=cC 55 ik =¥
4 22.2v
LB25001 Battery with Connector(XT90) 2
16000mAh 30c
LM13109 Battery Tray Customized 1
LM13110 Battery Tray Velcro 210mm*450mm 2

52




@ HELSEL CEeErRES IEH

-

o

N

OH

0

0K

0

P

o

12 4T 4T I
IO
w
o

0> 0 0% o>



CEeErRES IEH

& HELSEL

EN
1O

EX
<0

ol =<0ILE 21 EF O

ot

}

54



@ HELSEL CErRES IS

(4)

55



CEeErRES IEH

56



CEeErRES IEH

& HELSEL

ot

S M

MEE

57



@ HELSEL CErRES IS

(S5)FCEZ= ENHE ?loll EAlIE FE22 LIAME 20 &0

58



@ HELSEL CErRES IS

= F=0 LIAIE E0lA /1= dZot) 1 <20l

59



@ HELSEL CErREsS I H

Iﬂl

(9)FCEE1IO|A MNEZEE 2HAF 1D DU FCEYO0IEE FUHE = LIAIE
M| Z StCt.

un
03
I
g
(.

(10) 8JH2| &b &k /ot A EZEQ ot &t I Ot

60



CEeErRES IEH

& HELSEL

(11) 474 2]

SEs

(12)

61



CEeErRES IEH

& HELSEL

EN
1O

EX
<0

o

62



HELSEL CErRES IS

P A2 MEZJELRX REAIRE He
x| XF FEA S d&5T.5=7=, a
®recsel ZgHYREN 7 2mm& 24| £ 23y geor
_ = - =4
2o, 2y£8 ES 33 [yl =@ e
g | =N
HE&-010 Cha ceresieH| HA=Z AL | 210217 1 Lower PlateS FH|SHCH
» = 2 M3*12 Flat Head Screw= = 31 O ZA| &l 20f IR A|ZICE
@ i * N\ EN00002 3 a0fl 2|X| St M3*12 Flat Head ScrewS 2! 210l Power Board Hexagon Support
£ QX
M3*12 Flat Head Screw2} Power Board Hexagon Support% E-R=E0|8
4 [5101HOIE 3 2mm RZ BB OIBH NS BT =28 1= 4
of BIE 0|2 = =
5 LID{X| 7t 20| EA| B2 S 7| E Z0| SO Z&TCh
6 HAEZLHEISO| 87X LUK =S R E M2 TCH
@ LI 9 EF00002
LI |
=o| MEZPE 1T O|¥AEIZEZQEA LIAIHEZEE7IE = 2L
A |Fefsiol 28 AT
Es=c = =5 5
UB01001 Lower Plate Customized 1
ENOO0O2 Power Board Hexagon Support amm 4
EFO0002 M3*12 Flat Head Screw M3*12 A HE| 4
s = MERZI 2L.OxX R ARE ]
®reLseL =Y HYEEN 2 e =
= T 2mm FZHE 23 A0k
o=
X 2y ge PIES =Y =ZEM ™ moy e
S No. coTT | STodo M U = HeHS
| =
gE-020 Cha CEREs16H| CIA=H AL | 21.0217 i M3*8 Flat Head Screw BlackE Lower Piate2] =21 0f EA| E 22| OF2f 0 A
BT OE YOFEL
5 Upper and Lower Connecting SupportE =210 EA|E a2l M3*8 Flat
Head Screw Black & THOfl QI X|SHCH
Upper and Lower Connecting Support & 3= 2= Z 0|80t TOIE =
5 |ommBZHES 084 HE 3T 28 12 KGO MO ZA =
Of =Lk
i C oo EAIE LB X| S22t0] £20| 47| Z Y2t 20| SLoHA 2T
Ct
s SEonTd UE UF N S0/ bR E 20|
5 e
] 4 Lower Plate RubberS & %f St}
£F00101 »a
o Pump ESC £ £ Lower Plate Rubber & 0ff ¥ E|O| =& 0|88t EAi%H
=
7 4 8-010EF TEO| powerBoardE R=CF.
2 8 Pump ESC 2| JST {4 E{Z Power Board JST 7| E{ 2t HZTICE
0
o e =
*°0 e Pump ESC A1 Z M0 Helical Band £ ZHOF &=L}
BS=C B 74 5
il UB02001 Power Board Customized 1
® o®
. M3*8 TA|OE|
®ce EF00101 M3*8Flat Head Screw Black ;E“ 8
C =5
2 UB02003 Upper and Lower Connecting Support M3*40mm 8
e UB01004 Lower Plate Rubber Customized 2
L514006 Pump ESC @42*5.2mm 2
1514007 Helical Band @4%2000mm 2

63



@ HELSEL CErRES IS

- =2 MEZP ELQX MR HE
= 2| Ao Z=A Ab TT,5=T=, il a
& reLseL ZYHYEEM 23 2mm SZH|E e Zeor
e o EEM
33N | BuER 215 sz | B eu CENE
AdEx
2E-030 Cha ceres16H| CI2A=ZZYE | 21.0017 5 FC Plate Hexagon SupportS 4 §£-020 0l M =& %t Power Board 20 I
StCh
5 a0fl /%] St FC Plate Hexagon Support £ 2§ £-020 0| A = E B M3*8 Flat
Head Screw Black O] 2150| 21 E2{M ZE3SHCH
3 LR S12i0| B2 S ¥7| HY L £0| ZS L
4 Z T2 FC Plate Hexagon Support 210l FC Plate EX R
FC Plate = /x| B = 22| X| Of] M3*4 Button Head Screw £ M S 3 P2 £E3
S PEREE- L ENE - E
6 LD S0 EES 57 S O& £0] EZ ortk
9|
Arg
E83C 5 T4 =g
ENO0OO003 FC Plate Hexagon Support M3*9mm 4
UB03002 FC Plate Customized 2
EBOOOO1 M3*4 Button Head Screw M3*a S2HE| 4
_— =2 XNEZD Xigx* A 13
2| AFO] EY R A8 HEST, a
@HE‘-SEH ZYHAREM 237 2mm, 2.5mm B £ ] ZiS0ot
- - - BEEN
ARG, | BEER 718 sy | SEN | ew CENES
Y Ex
H5-280 g8 ceres16H| CIZHAL | 210217 1 Upper PlateS &£ 0| 22{ &C}
5 M3*8 Flat Head Screw Black 2 Upper Plate2t 2 MZE B2 FH 0 24
MESTEEZZE Y5 YE0IA HZBHCH
EFO0101 ——
= 5 AS-0802F 1 Z0l ArmH BracketS L L EN HISEAZEE
Ty EBILH
i M4*10Flat Head Screw Black 2 UpperPlateQt 2 L[ SE T HH S =

TEEIJ1Z 4 F6IH BS0IH MBS

Fo|  |LEARMIZAl HEE O U= M7 7t plate AHO| Of B3| X| =5 F2|BH)
A |=ETCE

ES=C 5 T4 =g
UB22001 Upper Plate Customized 1
m3*8 ZAIHE|
EF00101 M3*8 Flat Head Screw Black = oy 8
=5
M4*10
EF00103 M4*10 Flat Head Screw Black 20

TANE 23

AS11002 Arm H Bracket Customized <

64



@ HELSEL CErREsS I H

LAt WiAN! KX 4 21V

HELSEeL.
00:01.9 00:02.1
L LU ? ‘4
Lo oL IR S
" 5 . Wb 1
| —— 19Nl =

il
IJ
0K
0
0K
0
2
@)

A
gk
all
N
N
o

65



CEeErRES IEH

s
-

66



@ HELSEL CErRES IS

08. 28| - =4I|

2) =
(1) RZ AE0ILF L It teE B2 M ZED|2 DHEC.

(2) TEJIC B HA0IQLE 440|9 20| X U= BL
40| HUEZ 201510 M =410IS

FCOIAl RC HEE Ol &&=
w Ml StCE.

67



CEeErRES IEH

e &Y JIE Solot, AZEY O HEoH ME g0l

Assistant_SES( 20 -

@[]
—_ 9 4
——————————— |
—_—e 4
g P vz [€))
—_ 1085
e WUMOI=E AKX EY Y
Rs=7 NSHE RSHA ® TAAE =
FSE NAQNEHY S80I AND FC= HRMOIZS Uil 1) S238 ABRE/A0NERS e o9
O N8 20102 UN 8= ageLicy
MU0 SHIEN GESINEN RS WS 4% & IENE NTMR
MY 142 SA0GE 82 YN (14H)E X012 WSy U RTLO
Assistant _SES( =2 -
.:@ x 23 REHIE @ Huos
HEUR S 3
® & . (<}
e e VRS
PMU 2§8%
el s 1500 -
7 a5 =7 . o o .
20AY cH —9 1500 2
iy ) eyAad - ———e e i
CHs —@ 1095 HURE
sUASYM 680 =mmeny = cHE —————@ 1514 =
) cHi———o 1514 BEHO
4 ach —————g 1514 45712
(i ik BEAS #9 1514 »j‘s"— cHYy ———p 1514 -
CHI0 ———8 1514 =
=705 1500 | =8a= (050 | CHij-=——19 1514 -
o o CHZ —— 9 1514 -
CHI3 ® /A /A
CHI4 @ N/A /A
CHIS @ /A /4
CHIE @ /A /A

68



@ HELSEL CErRES IS

Ol F M ANE ARt aE
HELSEL AUAHT HT
® —='" 37 CER Zeor
2X no =y gE I|= =3y ZEM A moye
=] - =3 TT =] o x‘g OIX} = b B | =]
& =
ZE 220 EEE CERES 16H B2 A ol & 21.02.17 SESOS K Flight Controller OF 2 210 & B E{| 0| = & £ A5t 1 SESOS K Flight
1 Controller 20 EA|E stEE7 MAYE 2= TS H 5t0] FC Plate Off
EEEX A RS
5 SESOS K PMU OF2H B10f] ZBIE|O| =& £ X80 Lower Plate 71X Upperand
Lower Connecting Support S0l 2 A|ZICH
5 RF209S Receiver OF2H P Off FRHE| O| =& EXSHK Lower Plate =2 Upper

and Lower Connecting Support & Off 73 A|ZICH

79|  [sESOS K Flight Controller0l] Zi2IE St E EA|7E 7| H Q] MY = TSt
N |E QRG] FASICH

B8=c ES = =
CF17001 SESOS K Flight Controller Customized

CF17002 SESOS K PMU Customized

CF17003 RF2095 Receiver Customized 1

69



CEeErRES IEH

& HELSEL

KO
B

i
I+

S

09. 1

70



CEeErRES IEH

P,y
’

ey
ieess, 57
Bt
0’0"‘,//;'
89 8s

71



CEeErRES IEH

& HELSEL

(3) ZEIDIH HAHII

72



@ HELSEL CErRES IS

[
fm]

(2)FCEEE E1ot)] ?oll EAI= LEAI4HE 20

73



& HELSEL

CEeErRES IEH

ol

P pAE

B)FCMEZEE &
LALEE

BMIKEEE XD FCHEEE MHZE

8T HEEHE 25 =2

74



@ HELSEL CERES IEH

5) AL=0 28 HEH, BEE HEAHE 25 =t

75



@ HELSEL CErRES IS

TRt A=
=38 Zeor
=% Dy EE = = EENM X oy
=3 No. Y EF 715& =382 XA ARG =g NEUE
23 =
gE-00 Ch CEREs16H| DIQU=H AL | 21.02.17 i M3*8 Flat Head Screw Black Lower Plate2] =21 0ff ZA| &l 22| OF2f Off M
A¥ToE Yo FLL
Upper and Lower Connecting SupportE = 210 ZA|E a2l M3*8 Flat
Head Screw Black & £Hofl 9| X|3HCH
Upper and Lower Connecting Support & 3= 2XZ 0|80t TOtE =
3 2mm L HEEO|SH VS STAEIE1Z EYSI BISOIQA =
Z=Ch
3 COiof EA|E LIDIX| S120| 820 7| H 0 0| SLotA 2
Ch.
i . |S¥0n=T HE IE A SOVIE bR E B0
8 s Lower Plate RubberS &% SHCH
EF00101 »
g Pump ESC £ £Z Lower Plate Rubber & 0] ¥ E|0O| = £ 0| &5t0] EXiSH
=
7 45010 =8 THEO| powerBoardS =L
8 Pump ESC 9| JST {44 E{ £ power Board JST {9 E{ & HZTICEH
9| -
ArS Pump ESC &1 Z M 0f| Helical Band £ ZHOF &=L}
Es=C E5 ) *8
UB02001 Power Board Customized 1
M3*8 ZHAIHE|
EF00101 M3*8Flat Head Screw Black ;au 8
=
UB02003 Upper and Lower Connecting Support M3*40mm 8
UB01004 Lower Plate Rubber Customized 2
LS14006 Pump ESC @42*5.2mm 2
LS14007 Helical Band @4%2000mm 2

76



CEeErRES IEH

& HELSEL

KO
B

i
I+

Lt T Y N E i e H i Hy i B i}

o
=z
K0
[0
K0
gL

_un_
K0

77



CEeErRES IEH

& HELSEL

78



& HELSEL

CEeErRES IEH

NS 2T S5 0L E

T
o,

o~

79



CEeErRES IEH

& HELSEL

—_

AN

-

wil
El
<0

ol
W

—_

=

Al
11O

A
<0
~
o

Te)
oF .
(1)
= 0.
s
~ w
Ar o
B 7
1 |..A|o
i)
o v
. ()
=5 1l
50 o0

80



@ HELSEL CErREsS I H

@)Ut 2= HZ= 2H /EHEI| 8 E EHeL.

81



CEeErRES IEH

& HELSEL

=
~
qr
il
o3}
D
Ny
~
10
™
won
i)

82



CEeErRES IEH

& HELSEL

=1 Al 28 &THOF 280H HOIl A

&= L.

Hl i

=3
=

83



CEeErRES IEH

& HELSEL

T

=) NESE &M 28 Z2H 23l +1¢

Z 2H H
20 €=U

(10) 4l

84



CEeErRES IEH

& HELSEL

(11) 26 B HIE

O /IXI A1 LEAFZ XIZ StCt.
J

=
= - T
q’!'.l
—




@ HELSEL CErRES IS

(13) 24 t’“'*jl NES E&THE WA 20 20 Atz ST 0l A
LI == stlt.

NES SMs = =&t XTeo &M= I E2=0

=l
), &iﬁg FCOl 2 XI0ll SEH & =fetlh.

=3, SEsSO0SC E
s i i ] S
@reisaL ke

®

HY AEESY

86



@ HELSEL CErRES IS

(15) SHE = 2K XA
OteHOUIA ?I2 HMZ &L,

87



CEeErRES IEH

rlob
fuin

Jon |:ﬂJ

Pu 21 0fl Ial0| T
x|




@ HELSEL CErRES IS

KO A A AR a2E
= [ X2l H
$reLsec ZE S EEA 7 23e Zeor
EEA
33 No. Y =R 21E 333 =8 U E
XFA& OIX}
a5 | =
2tch-050 & CERES 16H TEE 21.02.17 1 Rotor Arm Round S FH|SHC}
Rotor Arm Center Hinge O-Ring= Rotor Arm Center Hinge 104 7| & E{ZE
2 e
o Rotor Arm Center Hinge 1 = Rotor Arm Round 2FE0i| A 512 20 = ZH
ZBiCt
4 Rotor Arm Center Hinge Fixer® 2HCH 22O = 'S EC}.
5 Lioix| 3742| ghohol| S B Xk 2 Ty sict
Esell
Az
E8=c =52 4 =g
AS05001 Rotor Arm Round @40*350mm 4
o AS05002 Rotor Arm Center Hinge 1 Customized 4
AS05003 Rotor Arm Center Hinge O Ring @48*@53*3mm 4
AS05004 Rotor Arm Center Hinge Fixer Customized 4
o A2 MEZD M XE a4E
= a| AFAH _;F_A S “SoT, = =l
@ HELSEL =Y HLEEN 37 25mm §ZB|E EE] Zeor
= o | ow
FEY
BEn. | BER 7 3% s e SETE
X}Ag le}
| =
2 TH-060 h CERES 16H TEE 21.0217 1 Rotor Arm SquareE FH|SHCH
Rotor Arm Center Hinge 2= Rotor Arm Square & 2 2 H| 2 SHC}
A M3*12 Socket Head Screw 27§ Rotor Arm Center Hinge 20| I §3 FE £
1= M50 YIE0I2 A HZBHCE
Folding Arm Holding Bracket2 =& 0| = ! Rotor Arm
= Center Hinge 2 OtTH 7O A X E TOIE =R
M4*18Socket Head Screw S O| &l # O XA 2 M Z3HCH
5 LIDix| 37ho SO S 2 f 8 & = A8 oFLr.
9|
Argt
B88=2c 53 4 =g
50mm*40mm
AS05101 Rotor Arm Square <
*225mm
AS05102 Rotor Arm Center Hinge 2 Customized -
ESO0004 M3*12 Socket Head Screw M3*12 F 5B E| 8
ES00012 M4*18 Socket Head Screw Ma*18 FEOE| 4
AS05103 Folding Arm Holding Bracket Customized 4

89



HELSEL CErRES IS

T A HEZP M RE HE
xa| A =X S 455, = el
& HeLseL 2 NG EENM 22 e = e
- - iy BEEM
2ENGL| BEER i 37 | e CETE
Y Ex
2 ch-o70 ch CERES 16H =8 21.02.17 1 Rotor Arm Rivet 27§ & Z ¥ TH'E Hinge Ol HIZ SHECH
s M4*20Socket Head ScrewE EA|E 20| M§3TFE E1Z BTt &l
R SolgA HEHED
) 3 Lio{x| 37)e] Fhofl S oA Y S B ot
Asiws F9|  [1E3 0|H¥9| A= THEZ Z Ma*20 Socket Head ScrewE HIZE HS
1 AFg (LPAD{E| 7S 2 = UL RS2 S = WA S| HIZ BHCH
E23cC =59 el =%
AS05201 Rotor Arm Rivet 3.2mm*8mm 8
ES00009 M4*20 Socket Head Screw ma*20 FF 02| 4
e e MED R A HE
x| A FFEA =3 USoT, nl a
& reLsed ZYHYEEN 37 smm, 4mm S 25| £ 234 zeor
o - BEX
3% 2HEn 718 gy | 2B ew CENES
Y EXt
2 Ci-080 Lh CERES 16H =8 21.02.17 -
= 1 Motor Bracket 2 Rotor Arm Round B2 = FHO| 2A 20f 20f ECH
Vs 2 M4*50 Socket Head Screw = B HE Z0{ &Lt
— 4 5 MaNylon NutE E=2=E 0[83H0 orE 2 M3 TE 2312 28
Stof B S0 1A ZofECh
5 M5*14 Socket Head Screw Black 371 € H S TE E31Z 273010 B
O| giA M2 BHCH
5 Nozzle Bracket - Motor Bracket Holder £ Motor Bracket OF2ff Off 2| X| S+CH.
5 M3*8 Button Head Screw BlackE OFZi OlM {2 S ST E E21= 23
Stof HIE0| Qi A ZESHCh
7 Lroix| 3700 SO 5 2 ST = 2 oFLt.
ZFo| [10/¢2 =T EIZ Ma*s0zt M5*14, B[ M3*8
2 s
e g A |LAE HESHR XEE =2 T2 HES0
E53C 5 74 =g
AS06001 Motor Bracket Customized 4
ES00011 M4*50 Socket Head Screw Ma*s0 5 HE| 8
ENODOO4 M4 Nylon Nut M4 8
Ms5*14 FF 02|
ESO0104 M5*14 Socket Head Screw Black ET;T 12
[T |
=L 1=1 SjCHe AS06005 Nozzle Bracket - Motor Bracket Holder Customized 4
M3*8 ST O E|
EB00102 M3*8 Button Head Screw Black ;62'“' R 12
==

90



@ HELSEL CErRES IS

- A8 537, Han FE
QHELSEL ZE a,*g ﬂ‘%‘—ski BT 3mm -R-CZ,THIE ] 220}
HEA i
BEn. | 3uER % sz | SE0] ew ST
2tcf-100 e CERES 16| TEF 21.02.17
2t 2o 2Z L T10 (CW)2} ESC with Connector(CW)E Motor Bracket Off 22{FC}. Of I, &

1 250 A= UMY F= BN F2t0| 220 HH 20152, Lep M=

ccw
g = SE S (H2) o2, LIHA| MAS2 Y47 F dgoz Uof F=Ct

M4*12 Socket Head Screw Black 47§ AtO| Of| Motor Spring Washer® ‘&1 T

2

S3TE EJ1E 50| YIS0 A M ZEstct
‘3}‘: 5 3 71 Z 0 20| BHOHF (cw) EH S T Btct.
T10 (CCW)2} ESC with Connector(CCW)E Motor Bracket Off 22{FC}. 0 [,
) e 3 HAELOf U= M F= M 20| £ 20 ¢ S0{F2, 1ep MK

£ 2 WE ) 22, LoX| MYES ¥A7| F YEo2 Yol g
=

& M4*12 Socket Head Screw Black 47H ALO|0f] Motor Spring WasherS & 11

SETE 312 B0 YS0let 2 Z st
6 A71 2] o} Zol BH) £ (cow) Al & T3 Bich

> 2E{Q| AMO| LIADZHZL ES0{7HX| R =5 Fot0] Z it

Arg
E83c 29 4 +Z
AD08001 T10 (CW) 110kv 2
ADO08002 T10 (CCW) 110kv 2
AD08003 ESC with Connector(CW) 120A 2
AD08004 ESC with Connector(CCW) 120A 2
M4a*12 RFF02
ES00103 M4*12 Socket Head Screw Black :;;-01 ! 16
=
EN00006 Motor Spring Washer M4 16
_— =2 MN=eZ .3 Ac‘,l X} A i
2| A0l A A8 HEST, A =)
QHELSE" ZYHYEEA 37 25mm §ZE|E ESE Zeor
el S M EE 1= =¥y =AM 2B X0l 2
& No. Y =F S 3 XA AR = HSUUE
=, =
2h-110 Lh CERES 16H TR 21.02.17 1 ESC Bracket2 b¥ B0 HZ3ICL
2 ESC Bracket Top Screw WasherS 220 2 A 22{&CH

M3*12 Socket Head Screw BlackE a2l X 0| IS S TE E312 8T

HI 0|2 HMZBCH

" M3*6 Socket Head Screw Black £ b2 |0l XA MESTFE EI 12 4T
SHOf Of2fof M 9{= HIZTHCE

5 LtoiX| 7lol B0l S2 e AU S LB St

)

ES00102 >T

:--.
>
8
:

®

=o| 1 0|4}0| J=TH EIE M3*12 Socket Head Screw Black, 12| M3*6
I;BQ Socket Head Screw BlackE M Z2E 4 LIAFHE| 77 E = Y2 L WS
CZ2 0|8 dMs| HZ st

ES3c 59 73 =g
AS05001 ESC Bracket Customized 4
AS09002 ESC Bracket Top Screw Washer Customized 8
M3*12 502
ES00102 M3*12 Socket Head Screw Black jaig 8
=%
M36 S 02|
ES00101 M3*6Socket Head Screw Black S 8
=5

91



@ HELSEL CErRES IS

— 2 NEZP e RE HE
xal X FEA A8 NE3T, o 2]
@HELSEL AYHgHT ) 23 2mm S2H|E EPE zeor
=34 a2
X ™y EE = =X E%—S}d -7 P e, =2
=7 No. S EF 21E =388 XEA] O = YL
Y Ex
L rh-120 e CERES 16H TEE 21.02.17 1 AMBEZoZ MIHE i LEDE Arm LED Cover0fl ZABHCE
B M2*6 Button Head Screw BlackS MEITFEEII=E A3 stof B0l
HBZ2= HZ L
3 LtO{X| 374 0] CHOI S5 S B BCH
EB00101
9|
Arg
E832C 5 ] PN
AS10001 Arm LED Cover Customized 4
M2*6 SO E|
EBO0101 M2*6 Button Head Screw Black ooy 8
=5
g =2 N=z2 X‘Aéixr A 1=
x| A FFEN A8 HE3T, al a
& HeLsel T HEEE 2= e R P R S50l
= X M EE E- 3 X 'E—';—;)d Fal e, =2
33 No. SYEF 715 ek SR = AU E
Ch-130 Aoh CERES 16H TR 21.02.17 - » .
2 = as 1 |Canopy Hold RubberE 4742| CHOl EAIE YETHE TABICH
iy , |23l Red LED 7 MU= RTHE YIXIBHD ST & Green LED 7
HRAE SUE x|
= Lower Plate 2{0fl =E0| 2F & ¥ L=E aglX|0f 22iz2
Arm H Bracket2 T 250 X3t = or2fF o= FRSCH
. M4*10 Flat Head Screw Black 57iZ Or2iofM 9i2 ME3TE £31
Z 235 HIS0lgiA HESCH
s LICiX| 370 2] Yool S5t HIZBHCH
ZFo| (Lo MY It WO| YA H 2= A=X HATHCH
AF® |2 (RED) 5l (GREEN)
E83Cc 5 4 =g
AS11001 Canopy Hold Rubber Customized 4
AS11002 Arm H Bracket Customized 4
M4+10 FATE|
EF00103 M4*10Flat Head Screw Black S 20
- 25
o

92



@ HELSEL CErREsS I H

ATEIYNH NESE

FC EHH|gYH

® CAN1 CAN2
o M1 POW

° M2 G
*M3 EEEDE o
L1

e M4
FLIGHT CONTROLLER

*EXT1

ZTLlX3e

oMo PHeLseL K2
® LED @
LINK
5 V.5 J/
10 3 S8 No. AE T -330
NI £ -340
NIE £ -350
Mg % -360

N &£ -370

93



@ HELSEL CErREsS I H

11. AT EQ

1) 84

(1) FCEA LY S25 45 USB H0/22 FCLINK ZE0 ©1Z5D PC
AT ERI0 Assistant_Sesos K EE]E’—“ = &l SHCY.

éi!ﬂiﬂEQE?
= el §

T O
() (1) HES 2250 NEZ2 802 MY

94



HELSEL CErRES IS

S AMXEH AIC O| A _|/\—|I-| [Hll— X| Ol & |.
H WH1EH S _—'A_O.” = A X H_IEOE).EI;I.O;I |.AC];” |,
= S = = ==
DI-_/.\_IZJ;”Ol =2 X 3|-[:|.
—/ /| L — BA =22 L- o .
Assistant_SES( 20
=3 HEAFY
24 (B4 (B4
b= 2E 0,999 NEEA2 Do) 093 A3 Q) 0,9%
X 0002 Y:0000 @ Z: -0.999 X: 0000 Y:0000 @ Z: -09% %0002 V:-0003 Z: -0.9%
ELE=p ] 2Ci 0001 22 eH2 QC 0,000 22603 2 000
%: 0000 Y: o000 7: 0000 0000 YV 0,000 7 0,000 A+ 0000 Y0000 2 -0.001
( IMUSE 2
AZRAIN (AZog) AEBAI2 (AZE) AXRAI3 (AZog)
2C) 0,000 ©Cp 0,000 Qi 0,000
%0000 V:0000  Z: 000 X: 0000 Y:0000 @ Z: 0000 X: 0000 Y:000 o Z: 0000
AR 2D
GPS1 (azorg) GPS2 (AZorE) GPS3 (Qazorg)
UMM N/A  HXEHE: 100,00 ATAEN:  N/A AABTE: N/A N/A  HXIEET: N/A
2123 (B4 21292 B RTK (@zog)
s 101,642 kpa 1A : 101,632 kpa N/A
= O| 2} | 0.“ A ;l._‘— | S0 & |»
=20
=y M
(24 (€=1-3) (&)
PIEY= ] S 0,999 a2 Qci: 0,992 a3 QC|: 0.9%
71 099 0000 Vi 000 Z: -09% 0002 Vi -0003  Z: -0998
2t &l 2Ci: 000 282 QCI: 0,000 2ra 593 QCi: 0001
X1 0000 Y: 0,000 Z: 0,000 (10000 Y: 0,000 Z: 0,000 0000 v 0.000 Z:-0.001
IMUSE 2 \
KIXBAI (Azog) Xxbll2z  (AZug) XxXpI3  (AZeE)
DSl 0,000 QCi: 0,000 QEI: 0,000
%0000 Vi 0000  Z: 000 X: 0000 V:0000  Z: 0000 X: 0000 V:0000  Z: 0000
RRAEE
GPSI1 GPS2 GPS3
SR AE 100,00 N/A N/A
21231 A 212312 A RTK (@zorg)
N2 : 101642 kpa ALH 101632 kpa e »




@ HELSEL CErRES IS

11. AT EQ

2) =

(1) =Tl MBS 2ES 2250

96



CEeErRES IEH

97



CEeErRES IEH

@& HELSEL

= M FC

=

(5) 2010




CEeErRES IEH

& HELSEL

n

(8) =TI LIAH

S

99



@ HELSEL CEeErRES IEH

. EHE -540
HAE -550
H&E S -560
&5 -570
L= -580

H1 38 : S8 No

o o1
&2 -590
HE R -600

AL 610
100



CEeErRES IEH

& HELSEL

=
=

—

AEBHE D}

_— e —

(1) GPS

101



& HELSEL

CeErRES IBH
(3) 20 Z2E T M, 2 A0 SEHE S S0 ZHl £ I A
SEO| FEX OIS

b I
b




CEeErRES IEH

& HELSEL
(3) TR CW/CCW Z& 1 2E BI| NIENW AEIHE &S
CW /CCW 280 X|BHX 0l 5 Z& 5T

103



CERES IEH

104



CEeErRES IEH

& HELSEL
(6) J1% 01 M HiE|2|o] Mero] S28HA HHEI2] HIP1JIS =olsho]
AFZBICH BHEIRl M0l AS 4.1V 0I5 I, BHERIZ MEX 612
| 845HCH. -
Drelsen

STHIKEB

¢
*6cell :22.2V

PRO )
160005 |

! @iligh - Performance
- itum Polymer Battery

105



@ HELSEL CERES IEH

(7) BHEHCIE JIXM0H H& = LED =< = & QI8 LEDI sSMo g2 SHAM
HE b= &M M| &0 =28 s ot=Al &0lstlt.
EI@2E A EX 48 84| 2028
RHE2E =M R ® 2
GPS BE (& &k) BN oW 8 e 2
7182 E(ABRE) B4 3¢ EE o000 FE
HEA 4% 3Z o000 00 s
GPS ZEA| =% Y8 84| 2429
GPS OIS Z/GPS HEMU=E S M 3P TS ® @9 2
GPS ME7h 2% M 2 BY e e L
VEHKQI GPS AIE SRR @ 2
GPS MZE7t Ot §8 NYagA* O g2
AP 24 BA =5 Y8 24 24824
15 21 PY3HES ® G 2
P2 g PUBEA XS EET 00000 =8
SE X XA B TA EX 8 BA a5
=2 ET FHO| X %BE o =
SHET MO X £BAF @ = s
EET L HUO X2EE @ e g
=L E2F EUUZLeLTE 9000 ¢
PPN T L s 34 B = SSEES ceone =S

(ki et |

106



@ HELSEL CErRES IS

S5t SHA0 M DX MRS QII5ID, ZEJ| HHDE
BT EEEE

(8) GPS £=410] 2 &5l
HZ J| (SG)E 4~5 3| HH2H < Or2H2 X0 X
= SAMOR MSBEH}.

22 AMelsttt. Ol, LED

GPS 2E —
::\7‘, , AB2E SGE’Ig HH}E}" 4~5§l tﬂ»g

) At 2 e

s 82z s AAHEE

9)JIME =82
SSEUIA &L
¢/ GPsSRE —
, , ABR2E SG7| & W=7 4~62] WX

Q A 2L e
107



@ HELSEL CErRES IS

(10) 54 LEDJ} HEEQ JHME £X 02 M LED 2L0| HA [ =44
MO W2H MBAl DA AIHYSO2 o 2617 HE ME S|
5| & BHC}

(11) 2222014 X = LED SLO0| MM, =41 MO 2 )
M 2GHE GPS 221830140 IANOZ Z2HASS 0|8

108



CEeErRES IEH

=

(13) ZZJ| e 7819 T

dY4N2=Z RS

N

4=
= e

EZ27| (SF)

A &=t

-

109



CEeErRES IEH

F=1

|J\E~IIA-”EI - ANEl

Ch (2

= | B

A
@ LIBHOILI'
\\ -

01]‘11?4

->

= s2yiol &

2E2

110



CEeErRES IEH

& HELSEL
(15) 2= HI#S 2IoH IS XISHOA 2 1m =S PERY
/2 B IE AR FAHO 8 3
2 (f21H)
HE/EX IS NSH AR SHAS S0l

(16) &

111




@ HELSEL CErRES IS

(17) 22 01 II12 A2 JIHII BARO2 RS2 0|S5H=X

2teIetCt.

B ojuze

(Zt= 0|8) V(R20)
HOZ &as/otd= ot=Xl

(18) et =/otd II1E AtEol JIMIE BatH 2
0

_—

SgeliSige

112



113

HELSEL 24! EHI0I X

http://www.helsel.co.kr
http://www.helselgroup.com

A/S HIH: 02-1688-5343


http://www.helsel.co.kr/
http://www.helselgroup.com

